
 
 

Information om försäkringar och åkarlicens 
  
Åkare under 16 år (Ungdomsförsäkring) 
Alla åkare i Växjö konståkningsklubb omfattas fram till och med augusti det år de 
fyller 16 år av en olycksfallsförsäkring genom Svenska konståkningsförbundet. 
Försäkringen gäller vid träning och läger samt på vägen dit och hem.  
 
Åkare som deltar på tävlingar/slingauppvisning (Åkarlicens) 
Alla åkare som deltar i tävlingar och i slingauppvisningar måste teckna en åkarlicens 
enligt Svenska konståkningsförbundets regelverk. För den som är licensierad ingår 
en olycksfallsförsäkring som gäller vid träning, läger och vid tävling/slingan samt på 
vägen dit och hem.  
 
Växjö konståkningsklubb registrerar licensen och betalar in avgiften som sedan 
faktureras varje åkare. För närvarande är licensavgiften 350 kronor (2023-24), vilket 
faktureras ut under augusti eller september för den som är tävlingsåkare från början 
av säsongen. För åkare som blir tävlingsåkare under pågående säsong, faktureras 
avgiften snarast efter att licensen har registrerats.  
 
En förfrågan om åkaren ska tävla under den kommande säsongen skickas ut till 
åkarens föräldrar i början av höstterminen. Licens tecknas om och när förfrågan 
besvaras och efter det kan åkaren anmäla sig till tävlingar.  
 
Åkare över 16 år som inte tävlar 
För aktiva över 16 år som inte tävlar tecknar Växjö konståkningsklubb varje år en 
frivillig gruppolycksfallsförsäkring (Folksams Idrottsförsäkring K 63600).  
 
Ideella ledare och funktionärer (Riksidrottsförbundets basförsäkring) 
Även ideella förtroendevalda, ledare, funktionärer, tränare och tekniska funktionärer 
samt medlemmar eller andra som utför ideella uppdrag för föreningens räkning 
omfattas av en olycksfallsförsäkring (RF:s basförsäkring, försäkringsnummer 
K64560). Försäkringen gäller för olycksfallsskada som inträffar under det ideella 
uppdraget samt vid resa till och från aktiviteten.  
 
Anställda i föreningen omfattas inte av olycksfallsförsäkringen. Den gäller enbart för 
ideella som får ersättning under ett halvt prisbasbelopp per år (28 650 kr för 2024).  
 
Avlönade tränare 
För avlönade tränare med en årsinkomst från föreningen på över ett halvt 
prisbasbelopp samt fast anställda tränare har Växjö konståkningsklubb tecknat 
enskilda olycksfallsförsäkringar.   



 
 
Försäkringsbolag 
Försäkringsbolag för försäkringsskyddet för åkare och ideella ledare är Folksam.  
 
Försäkringsbolag för försäkringsskyddet för anställda tränare är Collectum.  
 
Försäkringarna täcker inte till exempel förlust av egendom eller tillhörigheter. Detta 
får man se till att ha täckt i den egna hemförsäkringen.  
 
Mer information om försäkringarna hos Folksam finns i länkarna nedan:  
Försäkringsöversikt på Svenska konståkningsförbundets hemsida.   
 
Konståkningsförsäkringarna hos Folksam.  
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